Ректору ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»

	обучающегося

	курса

	группы

	отделения

	[bookmark: _GoBack]

	(ФИО полностью)

	Телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку о периоде обучения по направлению подготовки/специальности

	(шифр, наименование направления подготовки/специальности)

	за период

	в связи

	Способ получения справки:

	 получу лично

	 прошу направить через операторов почтовой связи общего пользования (почтовым отправлением с уведомлением о вручении)

	(ФИО получателя полностью, почтовый адрес обучающегося либо принимающей организации: индекс, страна, регион, населенный пункт, улица, номер дома, номер квартиры)

	(подпись)

	(дата)